
CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
" VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA "

- E S T A D O P R S Ã O P A li I. O -
Riui Sliitiro Macii. n"4W í 'U' Il.WD-OOU Ilil. 113) 3828-11 (Mi

CNPJ f M f) 01.598.I23.-OOOÍ-39
"*-j««™ap«- .registro.sp.leg.br

A CAI'!] Al IX) CHÁ

PORTARIA N" 173 DE 05 DE OUTUBRO DE 2018.

DESIGNA FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS PARA
FUNÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO Nl>

09/2018, REFERENTE À LICITAÇÃO N" 09/2018,
CONFORME ESPECIFICA.

LUÍS MARCELO COMERON, Presidente da Câmara Municipal de

Registro, usando das atribuições que lhe áão conferidas por Lei;

CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei n° 8.666. de 21 de junho de

1993, que determina o acompanhamento e a fiscalização da execução dos contratos, por

representante da Administração especialmente designado;

RESOLVE:

Artigo l" - Designar os servidores públicos: JOSÉ ANTÓNIO

ALEXANDRE DA SILVA e VALDIR APOLINÁRIO DE AZEVEDO, respectivamente

Fiscal Titular e Substituto do Contrato n° 09/2018. celebrado com a empresa Auto Posto Tio

Beba Ltda, CNPJ 18.835.754/0001-27.

Artigo 2" - O objeto do referido contrato é o fornecimento de 3.500 (três mi!

e quinllentos) litros de combustíveis automotivos, sendo 1.750 (um mil, setecentos e cinquenta i

l i t ros de gasolina comum e 1.750 (um mil. setecentos e cinquenta) litros de etunol, para

abastecimento dos veículos oficiais da Câmara Municipal de Registro, conforme disposlo no

Anexo IX - Termo de Referência - do fcdital de Licitação n° 04/2018. tendo inicio o p r ; i / < > de

vigência do Contrato em 04/10/2018 e término em 03/04/201 y.

Artigo 3° - lista Portaria entrará em vigor na dala da sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA",
EM 05 DE OUTUBRO DE 2018.

Pubiique-seem: (K / / Ú /
PresidcnftTda Câmara Municipal de Registro


